  ●  彫り込み加工タイプ　文字部を彫り込み加工したタイプです。
KARUMU SIGN
カルムサイン
流行に左右されず、いつまでも風格を感じさせる彫り込み文字
と浮き彫り文字の表札です。シンプルタイプからワンポイントデザインを
あしらったタイプまでラインナップも豊富です。
日本 14日高温焼成セラミック
31 　品番：GM1-CA-31
書体：DFP風雲体
37 　品番：GM1-CA-37
書体：DFP中楷書体
33 　品番：GM1-CA-33
書体：DFP太楷書体
34 　品番：GM1-CA-34
書体：DFP華藝体
35 　品番：GM1-CA-35
書体：DFP丸ゴシック体
36 　品番：GM1-CA-36
書体：DFP新篆体
39 　品番：GM1-CA-39
書体：DFP隷書体
40 　品番：GM1-CA-40
書体：DFP丸ゴシック体
41 　品番：GM1-CA-41
書体：DFP太楷書体
42 　品番：GM1-CA-42
書体：DFP金文体
■ カルムサイン　37・39・40
OnlyOne 価格：¥17,000（税込 ¥17,850）
■ カルムサイン　41

サイズ（mm）：200× 160× 13　　重量（kg）：1
い
つ
ま
で
も
変
わ
ら
な
い
品
と
格
。
32 　品番：GM1-CA-32
書体：DFPクラフト遊
38 　品番：GM1-CA-38
書体：DFP流隷体
■ カルムサイン　32
OnlyOne 価格：¥24,000（税込 ¥25,200）
サイズ（mm）：200× 160× 13　重量（kg）：1

素材色（S）
ライトブラウン（R）
ブラック（B）
ベースカラー 文字カラー
素材色（S）
・書体をP.408より選択してください。
  ●  浮き彫り加工タイプ　文字周囲を彫り込み加工したタイプです。
■ カルムサイン　16・17
OnlyOne 価格：¥23,000（税込 ¥24,150）
サイズ（mm）：W200×H160　重量（kg）：3
ぉ 文字色・ベースカラー変更可
08 　品番：GM1-CA-08
書体：DFP平成明朝体・（斜体）
09 　品番：GM1-CA-09
書体：DFP平成明朝体
16 　品番：GM1-CA-016
書体：角ゴシック体・（特注文字）（OSS非対応書体）
17 　品番：GM1-CA-017
書体：DFP行書体マール
OnlyOne 価格：¥18,000（税込 ¥18,900）
 サイズ（mm）：W200×H90（08～ 12）　W90×H200（15）　　重量（kg）：2
ぉ 文字色・ベースカラー変更可
■ カルムサイン　08～15
10 　品番：GM1-CA-10
 書体：DFP隷書体
11 　品番：GM1-CA-11
書体：DFP平成丸ゴシック体
12 　品番：GM1-CA-12
書体：DFPクラフト墨
15 　品番：GM1-CA-15
 書体：DFP平成明朝体
OnlyOne 価格：¥28,000（税込¥29,400）
サイズ（mm）：W160×H200　重量（kg）：3
ぉ 文字色・ベースカラー変更可
■ カルムサイン　18
■ カルムサイン　01・03
OnlyOne 価格：¥19,000（税込 ¥19,950）
01 　品番：GM1-CA-01
書体：FG行書体マール
02 　品番：GM1-CA-02
書体：FG行書体マール
サイズ（mm）：W200 × H90（01・02）
                     W90×H200（03・04）　重量（kg）：2
■ カルムサイン　02・04
OnlyOne 価格：¥17,000（税込 ¥17,850）
18  品番：GM1-CA-18
書体：DFP平成明朝体
  ●  彫り込み加工タイプ　文字部を彫り込み加工したタイプです。
04
品番：GM1-CA-04